## DU in Media

06 December 2024

২১ অগ্রহায়ণ ১৪৩১

### ভোরের ডাক

### জাপানের রাষ্ট্রদূতের বাসভবনে আলোচনা সভা ও নৈশভোজে ঢাবি উপাচার্যের যোগদান

ঢাকাস্থ জাপানের রাষ্ট্রদূতের বাসভবনে গত ৪ ডিসেম্বর বুধবার এক আলোচনা সভা ও নৈশভোজের আয়োজন করা হয়।
বাংলাদেশে নিযুক্ত জাপানের রাষ্ট্রদূত মি: ইওয়ামা কিমিনোরির আমন্ত্রণে ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক ড.

এ সময় ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় এবং জাপানের বিভিন্ন বিশ্ববিদ্যালয়ের মধ্যে আন্তঃবিভাগীয় ক্রেডিট ট্রান্সফার, ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের শিক্ষার্থীদের জাপানে উচ্চশিক্ষা গ্রহণের সুযোগ বৃদ্ধি এবং জাপানের বিভিন্ন কোম্পানিতে তাদের কর্মসংস্থানের সুযোগ সৃষ্টির বিষয়েও আলোচনা করা হয়। জাপানের রাষ্ট্রদূত এ ব্যাপারে সম্ভাব্য সব সহযোগিতা প্রদানের আশ্বাস দেন।

## DU in Media

06 December 2024

২১ অগ্রহায়ণ ১৪৩১

### ইনকিলাব

### ভোরের কাগজ

সংবাদ

ঢাবি
আন্তঃহল
ছাত্রী
ক্রিকেটে
শামসুন
নাহার হল
চ্যাম্পিয়ন

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ে '৯ম আন্তঃহল (ছাত্রী) ক্রিকেট প্রতিযোগিতার ফাইনালে শামসুন নাহার হল নয় উইকেটে রোকেয়া হলকে পরাজিত করে চ্যাম্পিয়ন হয়েছে।